
2012

559
Besluit van 2 november 2012, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit van 
29 augustus 2012 tot wijziging van het 
Uitvoeringsbesluit WEB inzake de bekostiging 
van kenniscentra (Stb. 2012, 433) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschap, van 30 oktober 2012, nr. WJZ 453480 (10288), directie 
Wetgeving en Juridische Zaken; 

Gelet op artikel III van het Besluit van 29 augustus 2012 tot wijziging van 
het Uitvoeringsbesluit WEB inzake de bekostiging van kenniscentra (Stb. 
2012, 433); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Besluit van 29 augustus 2012 tot wijziging van het Uitvoeringsbe-
sluit WEB inzake de bekostiging van kenniscentra (Stb. 2012, 433) treedt in 
werking met ingang van 1 januari 2013. 

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 2 november 2012 
Beatrix 

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 
M. Bussemaker 

Uitgegeven de zestiende november 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-559
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 559 1



NOTA VAN TOELICHTING  

In dit inwerkingtredingsbesluit wordt afgeweken van de invoerings-
termijn van vaste verandermomenten (twee maanden). Dit is geen 
probleem omdat het Besluit van 29 augustus 2012 tot wijziging van het 
Uitvoeringsbesluit WEB inzake de bekostiging van kenniscentra (Stb. 
2012, 433) op 28 september 2012 in het Staatsblad is verschenen en in de 
nota van toelichting is vermeld dat wordt gestreefd naar inwerkingtreding 
per 1 januari 2013. De kenniscentra beroepsonderwijs bedrijfsleven waren 
dus ruim van tevoren op de hoogte van hun nieuwe bekostigingsmodel. 

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 
J. M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

Staatsblad 2012 559 2


	Besluit van 2 november 2012, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 29 augustus 2012 tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit WEB inzake de bekostiging van kenniscentra (Stb. 2012, 433)
	Enig artikel 
	NOTA VAN TOELICHTING 

